INDICAÇÃO Nº 172/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao executivo atendendo o
pedido da polícia militar e membros do
CONSEG que seja feita a troca das
câmaras das entradas da cidade por
outras que consigam filmar as placas
de veículos até mesmo a noite e em
baixo de chuva, para assim facilitar o
trabalho da polícia, as câmeras já
existentes poderão ser usadas em
outros pontos da cidade integrando elas
no sistema de monitoramento já
existente.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Julho de
2021.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518